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Në kuadër të këtij takimi të frytshëm, mundësuar nga Ambasada Greke në 

Tiranë, ishte angazhimi mes dy institucioneve, për bashkëpunime afatgjata në 

fushat me interes të përbashkët. 

Takimi mes dy rektorëve u përmbyll me dhënien  e emblemës së universitetit në 

shenjë falenderimi dhe bashkëpunimi reciprok. 

 

 


